Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Толмачевская средняя общеобразовательная школа

им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»

ПРИКАЗ

от 06.02.2023                                                                                                         № 12

«О внесении изменений в Правила

внутреннего распорядка работников МОУ

«Толмачевская средняя школа»».

   На основании Протеста Лужской городской прокуратуры № 7-01-2023 от 30.01.2023 для

приведения Правил внутреннего трудового распорядка работников МОУ «Толмачевская

средняя школа» в соответствие с Федеральным законодательством и  Трудовым Кодексом

Российской Федерации,

приказываю:

1. Внести следующие изменения в раздел 6 Правил внутреннего распорядка

работников МОУ «Толмачевская средняя школа», регламентирующего вопросы

оплаты труда дополнив пункт 6 следующими подпунктами:

6.11. Заработная плата выплачивается работникам путем перевода ее в кредитную

организацию, указанную в заявлении работника. Работник имеет право заменить

кредитную организацию, в которую должна быть переведена заработная плата,

сообщив в письменной форме работодателю об изменении реквизитов для перевода

заработной платы не позднее чем за пятнадцать календарных дней до дня выплаты

заработной платы.

6.12. В связи с ростом потребительских цен на товары и услуги и для повышения

уровня реального содержания заработной платы, заработная плата работников

индексируется не реже одного раза в год в порядке, установленном трудовым

законодательством и иными нормативными правовыми актами, содержащими

нормы трудового права. Решение о проведении индексации заработной платы в

размере, устанавливаемом федеральным законодательством и внесение изменений в

штатное расписание оформляется приказом директора.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                Шевцова Ю.И.

		2023-08-14T11:34:50+0300
	Шевцова Юлия Игоревна